

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ
ՏՆՕՐԵՆ

Երևանի «Ա. Գաբրիելյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի 2024 թվականի բուժքի միջոցներով նախատեսվող գնումների պլան



Հոդվածը	Ձևան անունը	Ձևան ձև թիվը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (գրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տնտեսական ապրանքներ						
39836000	Ավել		հատ	1300	7,800	6
39820000	Մաքրող փոշի Ռախշա		հատ	400	8,000	20
39820000	Մաքրող փոշի Պեմո Լյուքս		հատ	500	5,000	10
	սիլիկոնի ատրճանակ		հատ	2000	10,000	5
33761100	Չուզարանի թուղթ		հատ	150	30,000	200
39831245/	հեղուկ օճառ /5լ/		հատ	3500	35,000	10
39831241	օճառ		հատ	400	16,000	40
39821100	ժավել /5լ/		հատ	900	9,000	10
33761600	ապակու շոր		հատ	350	7,000	20
39831283	հատակի շոր		հատ	1500	30,000	20
39831280	Ապակու հեղուկ		հատ	550	16,500	30
33761300	թղթե սրբիչ		հատ	450	90,000	200
39513200	անձեռոցիկ		հատ	200	10,000	50
39831272	Սպունգ		հատ	250	2,500	10
39831272	Սպունգ		հատ	350	3,500	10
33761600	Կահույքի լաք		հատ	900	9,000	10
	ատրճանակի սիլիկոն		տուփ	100	4200	42
39812100	Մաստիկա /380գ./		հատ	700	3,500	5
31531100	լուսատու LED 40W4100K		հատ	6000	24,000	4
31531100	լուսատու LED 42W4100K		հատ	6500	26,000	4
39811300	Օդափոխիչ		հատ	600	12,000	20
19641000	Աղբի տոպրակ /60լ/		հատ	550	27,500	50
39831276	զուգ. մաքրման նյութեր բաղիկ		հատ	1000	20,000	20
39831276	զուգ. մաքրման նյութեր դոմեստոս		հատ	1000	20,000	20
	ավել, գոգաթիակ		հատ	3000	6,000	2
39835000	սոսիսձ, էմուլսիա 1kg		հատ	1000	2,000	2
30192231	սկոչ		հատ	450	4,500	10
30192233	սիլիկոն		հատ	1400	2,800	2
44411110	ջրի ծորակ		հատ	7000	14,000	2
44411120	ջրի ծորակ		հատ	5500	11,000	2
	կողպեքի միջուկ		հատ	3000	30,000	10
	մուրճ		հատ	3200	3,200	1
					500,000	
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A4		տուփ	2600	78,000	30
30192128	գրիչ գելային		հատ	200	2000	10
30197231	Ֆայլ		տուփ	1200	6,000	5
39263200	գրասենյակային գիրք		հատ	1500	7,500	5
39263400	ամրակ		տուփ	150	1,050	7
44921500	ծեփամածիկ		տուփ	1000	15,000	15
30197230	թղթապանակ		հատ	700	17,500	25
30197235	թղթապանակ ֆայլերով 20		հատ	550	13,750	25
30197235	թղթապանակ ֆայլերով 40		հատ	800	12,000	15
30197235	թղթապանակ ֆայլերով 60		հատ	900	9,000	10
44921600	կապիճ		հատ	190	3,800	20
30192100	ռետին		հատ	200	4,000	20
30192130	մատիտ		հատ	150	4,500	30
30196100	բլոկնոտ		հատ	2200	8,800	4
30192130	մատիտ յուրային		հատ	800	4,800	6
30192740	գունավոր թուղթ 250հ		տուփ	3000	15,000	5
37821131	գունավոր մատիտ		տուփ	700	3,500	5
30192760	սրիչ		հատ	200	2,000	10
30192160	շտրիխ		հատ	300	3,600	12
30192710	թղթի սոսիսձ		հատ	300	3,000	10
30197122	կարիչ՝ միջին		տուփ	2500	12,500	5
30197121	կոճգամ մետաղյա		տուփ	250	1,250	5
22811130	Նոտայի տետր		հատ	350	7,000	20
30192121	գրիչ գնդիկավոր		հատ	150	15,000	100

